DOR 400 U

SPECIFIKACIE JACHTY

Zakladna Prengjmu
Sukosan, D-Marin Dalmacija Marina,

Chorvatsko

ID Jachty
9059

Znacka

Saxdor Yachts

Nazov

Drrill

Rok Vyroby
2025

Dizka

12.40 m
Kabiny

2

Lozka

4+2
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STANDARDNE VYBAVENIE JACHTY

Bezpecnost

Elektronika

Interiér

Lodna kuchyna

Navigacia

Paluba

Plachty

Pohodlie

Zabava

Odpadova vodna nadrz, VHF radio (Simrad RS100),
Zachranné vesty

Klimatizacia (8000 BTU, in cabins), Pripojka pobrezného
napajania, Servisné batérie (Dometic 140 Ah Gel),

Startovacia batéria (Optima 1000 MCA), Zastréky 12V

Curtains (in front cabin), Elektrické WC

Chladnicka (511 + freezer), Drez, Kuchynské nacinie
(kuchynské zariadenie, pribory), Tepla voda (40 1)

Autopilot, Bow thruster (Optima 1125 MCA),
Echolot/Hibkomer, GPS mapovy plotter (2 x 16" - Simrad
NSOI16, 9” Simrad NSX display), Radar

Elektricky kotevny vratok, Kotva Ultra (16 kg SS), Kupaci
rebrik, Mooring Cleats, Sun deck

Elektrické navijaky/vinsne

Obliecky, Siete proti komarom, Sunshade, Uteraky

Radio, USB, Bluetooth, Sound System (6 speakers (JL
Audio)), Wet bar, Wireless charger



CENA / TYZDNE

01.07.-16.07.2025

Rezervované

23.08.-30.08.2025
10.000 €

20.09.-27.09.2025
9.200€

18.10. - 25.10.2025
9.200€

15.11. - 22.11.2025
9.200€

13.12.-20.12.2025
9.200€

18.07.-07.08.2025

Rezervované

30.08.-06.09.2025
9.400 €

27.09.-04.10.2025
9.200€

25.10. - 01.11.2025
9.200€

22.11.-29.1.2025
9.200€

20.12.-27.12.2025
9.200€

08.08.-10.08.2025

Rezervované

06.09. -13.09.2025
9.200 €

04.10. -11.10.2025
9.200€

O1.1.-08.11.2025
9.200€

29.11.- 06.12.2025
9.200€

16.08. - 23.08.2025
10.000 €

13.09.-20.09.2025
9.200 €

11.10. -18.10.2025
9.200€

08.11. -15.11.2025
9.200€

06.12. -13.12.2025
9.200€

WEB

najachty.pl

NAJACHTY

TELEFON

+48 882 071532

ul. Pl. Swietej Matgorzaty 1-2/42B, 58-100, Swidnica, Polsko

E-MAIL

biuro@najachty.pl

@noioch’ry.pl


https://najachty.pl
tel:+48882071532
mailto:biuro@najachty.pl
https://www.google.com/maps?

